I-7 8 920,00 % 1 873,20 10 793,2021

I-8 8 950,00 % 1 879,50 10 829,5021

I-9 7 250,00 % 1 522,50 8 772,5021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

16 044,6376 403,00 92 447,6321 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

92 447,63

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

92 447,6316 044,6376 403,00

0,00

devadesátdvatisícečtyřistačtyřicetsedm

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

REHAS, spol. s r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 330

3300000000

Schválil

příkazce operace :